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Użyj zestawu rzemieślniczego kalendarza
adwentowego i papieru do składania origami, aby
stworzyć małą mini komodę, w której 24 małe szufladki
można wykorzystać do ukrycia słodkich smakołyków i
innych małych skarbów. Zestaw MDF można wyposażyć
w 12 szufladek wykonanych z papieru origami z przodu i
z tyłu, każda z papierowych szufladek ma około 5 cm
głębokości, 4,5 cm szerokości i 3,5 cm wysokości.

To takie proste:

Jak zrobić miniaturową komodę z 24 szufladami z
zestawu rzemieślniczego kalendarza adwentowego?
Zestaw rzemieślniczy kalendarza adwentowego zawiera
13-częściowy zestaw wykonany z drewna MDF, który
można złożyć. Zestaw zawiera ilustrowane instrukcje
montażu, które pokazują, w jaki sposób i w jakiej
kolejności poszczególne części MDF są montowane,
aby stworzyć miniaturową komodę wykonaną z MDF.
Przed montażem półfabrykat należy ozdobić papierem.
Pierwszym krokiem jest zagruntowanie zestawu MDF
kremową farbą rzemieślniczą. Po wyschnięciu
podkładu, zewnętrzne powierzchnie są pokrywane
klejem Décopatch i pokrywane papierem do składania
origami. Jak tylko papier wyschnie, wszystkie części
MDF miniaturowej komody są składane razem.
Krawędzie poszczególnych części zestawu można
również pokryć klejem do drewna lub klejem
rzemieślniczym. Zestaw jest jednak tak dobrze
wykonany, że wszystkie elementy są już mocno
połączone bez użycia kleju.
Podczas poszczególnych faz suszenia miniaturowej
komody, szuflady są wykonane z papieru do składania
origami. Zestaw rzemieślniczy zawiera już szablon do
tworzenia małych miniaturowych szuflad. Wystarczy



przenieść zewnętrzne krawędzie i zagięte szwy
szablonu 24 razy na arkusz do składania origami (15 x
15 cm) i wyciąć zewnętrzne krawędzie. Wewnętrzne
linie tworzą zagięte szwy. Teraz zagnij je i przymocuj
powstałą miniaturową szufladę do samoprzylepnych
klapek.
W zestawie rzemieślniczym znajduje się również
szablon numerów adwentowych. Wystarczy przenieść
numery na papier rzemieślniczy w kontrastowym
kolorze, na przykład brązowy papier pakowy lub tekturę,
i wyciąć 24 małe kółka (użyj monety jako "szablonu
koła").
Każde pudełko ma swój własny numer adwentowy i jest
ozdobione małą satynową kokardką.
Kalendarz adwentowy jest już gotowy. Można go
dodatkowo ozdobić satynowymi kokardkami,
świątecznymi bombkami lub dzwoneczkami i farbą
brokatową według własnego uznania.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

703222 Papier do składania, 20 x 20 cm 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

132824 Skalpel hobbystyczny 1

709279 Kość introligatorska VBS 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

550505-02 Pędzel z włosia VBS "Nature"Rozmiar 02 1


